	

	HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH SUROWCÓW WTÓRNYCH, ODPADÓW ZIELONYCH, ZUŻYTEGO SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO I ELEKTRYCZNEGO  ORAZ GABARYTÓW Z GMINY MEDYKA NA ROK 2023



ZUŻYTY SPRZĘT BĘDZIE ODBIERANY TYLKO KOMPLETNY
PROSIMY POJEMNIKI I WORKI Z ODPADAMI WYSTAWIAĆ PRZED POSESJE DO GODZ. 7.00

	MIEJSCOWOŚĆ
	MIESIĄC
	ODPADY KOMUNALNE 
Co tydzień
	Odpady segregowane

	ODPADY
ZIELONE 

	GABARYTY,  OPONY-  8 sztuk ( wyłącznie z aut osobowych ) na gospodarstwo domowe


	
	
	HURKO
	MEDYKA
	
	HURKO
	MEDYKA
	HURKO
	MEDYKA

	OSIEDLA:
MEDYKA
HURKO

	STYCZEŃ 
	9,12,19,26
	9,12,19,26
	2 x m-c pojemniki iglo po napełnieniu 
	10
	10
	
	

	
	LUTY
	2,9,16,23
	2,9,16,23
	
	7
	14
	
	

	
	MARZEC 
	2,9,16,23,30
	2,9,16,23,30
	
	7
	14
	10
	17

	
	KWIECIEŃ 
	6,13,20,27
	6,13,20,27
	
	4,18,28
	11,25
	
	

	
	MAJ
	4,11,18,25
	4,11,18,25
	
	16,30
	9,23
	
	

	
	CZERWIEC
	1,5,15,22,29
	1,5,15,22,29
	
	13,27
	6,20
	
	

	
	LIPIEC
	6,13,20,27
	6,13,20,27
	
	11,25
	4,18
	
	

	
	SIERPIEŃ
	3,10,17,24,31
	3,10,17,24,31
	
	8,22
	1,14,29
	
	

	
	WRZESIEŃ
	7,14,21,28
	7,14,21,28
	
	5,19
	12,26
	8
	15

	
	PAŹDZIERNIK
	5,12,19,26
	5,12,19,26
	
	3,17,30
	10,24
	
	

	
	LISTOPAD
	2,9,16,23,30
	2,9,16,23,30
	
	14
	7
	
	

	
	GRUDZIEŃ
	7,14,21,28
	7,14,21,28
	
	12
	5
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